РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2017                                           № 118                                          р.п. Горный

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 25.10.2013 № 130 «Об утверждении муниципальной программы Горенского городского поселения «Управление муниципальными финансами»
В соответствии с решением Собрания депутатов Горненского городского поселения от 30.10.2017 № 49 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горненского городского поселения от 27.12.2016 №26 «О бюджете Горненского городского поселения Красносулинского района на 2017год и на плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь  ст. 33 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», Администрация Горненского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 25.10.2013 № 130 «Об утверждении муниципальной программы Горненского городского поселения «Управление муниципальными финансами» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
 Горненского городского поселения                                                                 П.Ю.Корчагин
                                                    Приложение

к постановлению

Администрации

Горненского городского поселения

                      от 09.11.2017 №118
                                                              ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Приложение № 1 к постановлению Администрации Горненского городского  поселения от 25.10.2013 № 130 «Об утверждении муниципальной программы Горненского городского поселения «Управление муниципальными финансами»:
1. Приложение № 1 к муниципальной программе Горненского городского поселения «Управление муниципальными финансами» изложить в следующей редакции:

«Приложение №1

к муниципальной программе

Горненского городского поселения

«Управление муниципальными финансами»

Расходы бюджета поселения на  реализацию муниципальной программы
	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа   «Управление муниципальными финансами»
	всего,

в том числе:
	Х
	X
	X
	X
	25 857,6
	2990,0
	3187,8
	3322,7
	4128,8
	4076,1
	4076,1
	4076,1

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х

	ответственный исполнитель муниципальной программы: Администрация Горненского городского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	25 857,6
	2990,0
	3187,8
	3322,7
	4128,8
	4076,1
	4076,1
	4076,1

	Подпрограмма 1.

«Долгосрочное финансовое планирование»
	ответственный исполнитель: Администрация Горненского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.1

«Разработка и реализация механизмов контроля за использованием доходов бюджета поселения и снижением недоимки»
	ответственный исполнитель: Администрация Горненского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.2 «Формирование расходов бюджета поселения с муниципальными программами»
	ответственный исполнитель: Администрация Горненского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2.

«Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса»
	ответственный исполнитель: Администрация Горненского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	25 857,6
	2990,0
	3187,8
	3322,7
	4128,8
	4076,1
	4076,1
	4076,1

	Основное
мероприятие 2.1

«Разработка и совершенствование нормативного правового регулирования по организации бюджетного процесса»
	ответственный исполнитель: Администрация Горненского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 2.2

«Планирование бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Горненского городского поселения»
	ответственный исполнитель: Администрация Горненского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 2.3

«Обеспечение деятельности Администрации Горненского городского поселения»
	ответственный исполнитель: Администрация Горненского городского поселения
	951

951

951

951

951

951

951

951

951

951

951

951
951

951

951

951

951
	X

0104

0104

0104

0104

0104

0104

0104

0104

0113

0113

0113
0113

0113

0113

0113

0113
	X

0120011

0120000110

0120000110

0120000110

0120000110

0120019

0120000190

0120000190

0122032

0120020320

0120020320
0129999

0120099990

0120099990

0120099990

0120099990
	X

120

120

121

122

129

240

240

244

850

850

853
850

850

851

852

853
	25719,5
4513,2

5691,5
6777,0

618,6

2317,8

1439,3
1489,2
2341,4

5,0

20,0
30,0
127,3
153,0
190,3

3,9

2,0
	2938,4

2179,1

0,0
0,0

0,0

0,0

686,4

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
72,9

0,0
0,0

0,0

0,0
	3146,4

2334,1

0,0
0,0

0,0

0,0

752,9

0,0
0,0

5,0

0,0
0,0
54,4

0,0
0,0

0,0

0,0
	3277,6
0,0
2453,7
0,0

0,0

0,0

0,0
726,3
0,0

0,0
10,0

0,0
0,0
87,6

0,0

0,0

0,0
	4128,8
0,0
0,0
2259,0

206,2

772,6

0,0
0,0
812,3
0,0
0,0
10,0

0,0
0,0
65,4
1,3

2,0
	4076,1
0,0
0,0
2259,0

206,2

772,6

0,0
0,0
762,9

0,0
0,0
10,0

0,0
0,0
64,1

1,3

0,0
	4076,1
0,0
0,0
2259,0

206,2

772,6

0,0
0,0
762,9

0,0
0,0
10,0

0,0
0,0
64,1

1,3

0,0
	4076,1
0,0
3237,8
0,0

0,0

0,0

0,0
762,9

0,0

0,0
10,0

0,0

0,0
65,4
0,0

0,0

0,0

	Основное
мероприятие 2.4

«Межбюджетные трансферты из бюджета поселения на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями»
	ответственный исполнитель: Администрация Горненского городского поселения
	951

951

 951
	X

0113

0113
	X

0128501

0120085010
	X

 540

    540
	138,1
93,0
45,1
	51,6
51,6

0,0
	41,4

41,4

0,0
	45,1

0,0
45,1
	0,0
0,0

0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0

	Основное
мероприятие 2.5

«Организация планирования и исполнения поселения»
	ответственный исполнитель: Администрация Горненского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3. «Управление муниципальным долгом Горненского городского поселения»
	ответственный исполнитель: Администрация Горненского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 3.1

«Обеспечение Обеспечение проведения единой политики муниципальных заимствований Горненского городского поселения, управления муниципальным долгом Горненского городского поселения в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации»
	ответственный исполнитель: Администрация Горненского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 3.2

«Планирование бюджетных ассигнований на обслуживание муниципального долга Горненского городского поселения»
	ответственный исполнитель: Администрация Горненского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1